
 
 
 
 
 
 

 

Mikrovlnná trouba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návod na obsluhu 
 

Model: MIC 20 GDFX/GDFN/GDFB 

 
 
 
 
 
 
 
Před použitím mikrovlnné trouby si pozorně prostudujte tento návod a pečlivě jej 

uschovejte.  
Pokud budete postupovat podle těchto pokynů, trouba vám bude sloužit mnoho let. 
 
TENTO NÁVOD DOBŘE USCHOVEJTE 

 
1 



OPATŘENÍ PRO ZABRÁNĚNÍ PŘÍPADNÉMU VYSTAVENÍ SE NADMĚRNÉ  
MIKROVLNNÉ ENERGII 
 

(a) Nepokoušejte se spouštět tuto troubu s otevřenými dvířky, protože by to mohlo mít za 

následek nebezpečné vystavení se mikrovlnné energii. Je důležité nerozbíjet či jinak narušovat 

bezpečnostní zámky. 
 

(b) Nevkládejte žádné předměty mezi přední stěnu trouby a dveře a nedovolte, aby se na povrchu 

těsnění hromadila nečistota nebo zbytky čisticího prostředku. 
 

(c) UPOZORNĚNÍ: Pokud dojde k poškození těsnění dvířek, trouba nesmí být používána, 

dokud nebude opravena kompetentní osobou. 

 

DODATEK 
 
Pokud přístroj nebude udržován v dobrém a čistém stavu, jeho povrch může být poškozen a může to 

mít dopad na životnost přístroje a vést k potenciálním nebezpečným situacím. 

 

 
Technické údaje 
 

Model:  MIC 20 GDFX/GDFN/GDFB 
   

Jmenovité napětí:  230 V ~ 50 Hz 
  

Jmenovitý příkon (mikrovlnné vaření): 1250 W 
  

Jmenovitý výkon (mikrovlnné vaření): 800 W 
  

Jmenovitý příkon (gril): 1000 W 
   

Kapacita trouby:  20 l 
  

Průměr otočného talíře: Ø 245 mm 
  

Vnější rozměry (D x Š x V) 594 x 316 x 388 mm 
   

Netto hmotnost:  přibližně 14kg 
  

Na výrobek bylo vydané ES prohlášení o shodě.  
Hlučnost výrobku (EN 60704-2-13)  

MIC 20 GDFX/GDFN/GDFB………..60 dB(A) 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

2

VYSOKÉ NAPĚTÍ  
Nesundávejte kryty!  

Uvnitř je vysoké napětí! 

 



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 
Upozornění Pro snížení rizika požáru, úrazu elektrickým proudem, zranění osob nebo vystavení 

nadměrné mikrovlnné energii při používání vašeho spotřebiče dodržujte základní   
opatření, včetně 

 
1. Upozornění: Tekutiny a jiné potraviny nesmí 

být ohřívány v utěsněných nádobách, protože 

mají tendenci explodovat. 

2. Upozornění: Pro jinou než kompetentní 

osobu je nebezpečné odstraňovat kryt, který 

poskytuje ochranu proti vystavení 

mikrovlnné energii.  
3. Upozornění: Dětem dovolte používat troubu 

pouze pod dohledem a po poskytnutí 

příslušných instrukcí, aby dítě bylo schopno 

používat troubu bezpečně a chápalo rizika 

spojená s nesprávným používáním. 

4. Upozornění: Když je spotřebič provozován 

v kombinovaném režimu, děti by měly 

troubu používat pouze pod dozorem 

dospělé osoby, protože dochází k vytváření 

vysoké teploty (pouze pro řady s grilem).  
5. Používejte pouze kuchyňské potřeby 

vhodné pro použití v mikrovlnné troubě. 
6. Trouba by měla být pravidelně čištěna a 

jakékoliv zbytky jídla musí být odstraněny. 

7. Prostudujte si a dodržujte specifické:  
„OPATŘENÍ PRO ZABRÁNĚNÍ MOŽNÉHO  
VYSTAVENÍ SE NADMĚRNÉ 

MIKROVLNNÉ ENERGII“. 

8. Pokud ohříváte jídlo v plastových nebo 

papírových nádobách, troubu neustále 

kontrolujte s ohledem na možnost 

vznícení se.  
9. Pokud se objeví oheň, spotřebič vypněte 

nebo odpojte od zdroje a dveře nechte 

zavřené, aby se uhasily případné plameny. 

10. Jídlo nevařte příliš dlouho.  
11. Vnitřní část trouby nepoužívejte pro účely 

skladování. Uvnitř trouby neskladujte žádné 

potraviny, jako např. chleba, sušenky atd. 

12. Odstraňte drátky a kovová držadla z 

papíru nebo plastových nádob/sáčků, než 

je umístíte do trouby.  
13. Tuto troubu instalujte nebo umísťujte pouze v 

souladu s poskytnutými instalačními pokyny.  

14. Vejce ve skořápce a celá na tvrdo vařená 

vejce by neměla být v mikrovlnné troubě 

ohřívána, protože mohou explodovat, i po 

ukončení ohřívání v mikrovlnné troubě. 

 
15. Spotřebič používejte pouze pro účel, k 

němuž je určen, jak je popsáno v 

manuálu. V tomto spotřebiči nepoužívejte 

korozivní chemikálie nebo výpary. Tato 

trouba je navržena speciálně pro ohřívání. 

Není určena pro průmyslové nebo 

laboratorní použití.  
16. Pokud dojde k poškození přívodního 

kabelu, bude muset být vyměněn výrobcem, 

jeho servisním zástupcem nebo podobně 

kvalifikovanou osobou, aby se zabránilo 

jakémukoliv nebezpečí.  
17. Spotřebič neskladujte a nepoužívejte venku.  
18. Troubu nepoužívejte v blízkosti vody, ve 

vlhkém suterénu nebo blízko bazénu. 

19. Teplota přístupného povrchu může být při 

provozu spotřebiče vysoká. Kabel veďte 

mimo zahřívaný povrh a nezakrývejte žádné 

ventilační otvory na troubě.  
20. Nenechte kabel viset přes hranu stolu 

nebo pultu. 

21. Neschopnost udržet troubu v čistém stavu 

by mohla vést ke zhoršení stavu povrchu, 

což by mohlo mít negativní dopad na 

životnost spotřebiče a případně 

způsobovat nebezpečné situace.  
22. Obsah kojeneckých lahví a skleniček s jídlem 

pro děti je nutno promíchat či protřepat 

a před konzumací je nutno zkontrolovat 

teplotu, aby nedošlo k popálení. 

23. Ohřívání nápojů v mikrovlnné troubě může 

mít za následek zpožděné eruptivní 

ohřívání, proto při manipulaci s nádobou 

buďte opatrní.  
24. Spotřebič není určený pro použití osobami  

(včetně dětí) se sníženými fyzickými, 

senzorickými nebo mentálními schopnostmi 

nebo bez dostatečných zkušeností a 

znalostí, dokud nejsou pod dohledem 

osoby odpovědné za jejich bezpečnost.  
25. Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.  
26. Mikrovlnnou troubu nestavte do 

skříňky, pokud k tomu není určená. 

27. Spotřebič nesmí být ovládán externím  
časovačem nebo samostatným 

dálkovým systémem. 

28. Upozornění: Před výměnou žárovky se 

ujistěte, zda je spotřebič odpojený od síťové 

zástrčky. 

 
3 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


